н
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/у м. m j  х, m/j j -jc,
Иркутск

О докладе о деятельности
Уполномоченного по правам
человека в Иркутской обла­
сти в 2022 году

Рассмотрев доклад о деятельности Уполномоченного по правам че­
ловека в Иркутской области в 2022 году, руководствуясь статьей 22 Закона
Иркутской области от 2 апреля 2021 года № 23-03 «Об Уполномоченном
по правам человека в Иркутской области», Законодательное Собрание Ир­
кутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять доклад о деятельности Уполномоченного по правам чело­
века в Иркутской области в 2022 году к сведению.

2. Рекомендовать постоянным комитетам, постоянным комиссиям
Законодательного Собрания Иркутской области использовать доклад о де­
ятельности Уполномоченного по правам человека в Иркутской области в
2022 году в работе.

И.о. председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области О.Н. Носенко